
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 
 

28.05.2021 № 8-7/VIІІ 

 

 
Про передачу  комунального майна  

в оперативне управління та на 

баланс відділу культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

 
З метою забезпечення стабільної та безперебійної діяльності відділу 

культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, 

керуючись статтями 26, 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 137 Господарського кодексу України, рішенням Іркліївської 

сільської ради від 21.01.2021р.  № 3-2/VIІI «Про передачу комунального майна в 

оперативне управління виконавчому комітету Іркліївської сільської ради»  

сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
1. Передати майно, яке закріплене за виконавчим комітетом Іркліївської 

сільської ради на праві оперативного управління в оперативне управління та на 

баланс відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради згідно з додатком 1. 

2.Утворити комісію з питань приймання-передачі майна та затвердити її 

персональний склад (додаток 2) 

3. Вищевказаній комісії здійснити приймання - передачу майна, 

зазначеного у додатку 1, в оперативне управління та на баланс відділу культури, 

молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради . 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію   з  питань  планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

 

Сільський голова Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 



 

                                                                                        Додаток 1 

                                                                                          до рішення Іркліївської 

                                                                                          сільської ради від 

                                                                                           28.05.2021р. №8-7/VIII 

 
ПЕРЕЛІК 

майна, яке передається відділу культури, молоді та спорту виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради в оперативне управління та на баланс 

 
1. Установи культури, приміщення і майно: 
- майновий комплекс комунального закладу « Центр культури та дозвілля» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області, вул. Богдана Хмельницького, 4, с. 

Іркліїв; 

- майновий комплекс Мельниківського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області, вул. Вознесенська, 101а, 

с.Мельники; 

- майновий комплекс  Васютинського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,  вул. Центральна, 57, 

с.Васютинці; 

- майновий комплекс  Вереміївського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області, вул. Центральна, 108, 

с.Вереміївка; 

- майновий комплекс  Жовнинського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,  вул. Центральна, 93а, с.Жовнине; 

- майновий комплекс  Кліщинського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,  вул. Благовісна, 42,  с.Кліщинці; 

- майновий комплекс  Крутьківського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Устименка, 150, с.Крутьки; 

- майновий комплекс  Чехівського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Центральна, 42, с. Чехівка; 

- майновий комплекс  Журавлиного сільського клубу Іркліївської сільської 

ради Черкаської області,   вул. Центральна, 20а, с. Журавлине; 

- майновий комплекс  Степівського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Центральна, 18, с. Степове; 

- майновий комплекс  Лихолітського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Шевченка, 39, с. Лихоліти; 

- майновий комплекс  Лящівського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Миру, 19, с. Лящівка; 

- майновий комплекс  Москаленківського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Шевченка, 39д, 

с.Москаленки; 

- майновий комплекс  Першотравневого сільського клубу Іркліївської 

сільської ради Черкаської області,   вул. Молодіжна, 33, с. Першотравневе; 

- майновий комплекс  Придніпровського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Покровська, 21г, 



с.Придніпровське; 

- майновий комплекс  Коврайського сільського клубу Іркліївської сільської 

ради Черкаської області,   вул. Шевченка, 21а, с. Коврай; 

- майновий комплекс  Ревбинського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Миру, 2, с. Ревбинці; 

- майновий комплекс  Староковрайського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Центральна, 33а, с. Старий 

Коврай; 

- майновий комплекс  Мирненського сільського клубу Іркліївської 

сільської ради Черкаської області,   вул. Миру, 3, с. Мирне; 

- майновий комплекс  Тимченківського сільського будинку культури 

Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Шкільна, 2а, с. Тимченки; 

- майновий комплекс  Літературно-меморіального музею 

М.П.Старицького Іркліївської сільської ради Черкаської області,   вул. Орла, 7, 

с. Кліщинці; 

- майновий комплекс  Народного музею історії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області,   вул. Устименка, 139, с. Крутьки. 

 

Установи культури і майно (без приміщень): 
- майно Червоногірського сільського клубу Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул.Шевченка, 41, c. Червоногірка; 

- майно Скородистицького сільського клубу Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул.Соборна, 29, с. Скородистик; 

- майно Воронинського сільського клубу Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Героя праці Ганни Залозної, 44а, с. Воронинці; 

- майно Центральної публічної бібліотеки Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Богдана Хмельницького, 4, с. Іркліїв; 

- майно Мельниківської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області,  вул. Вознесенська, 97, с. Мельники; 

- майно Воронинського бібліотечного пункту Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Героя праці Ганни Залозної, 41, с. Воронинці; 

- майно  Червоногірського бібліотечного пункту Іркліївської сільської ради 

Черкаської області,  вул. Шевченка, 31, с. Червоногірка; 

- майно Скородистицької бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області,  вул. Соборна, 29, с. Скородистик; 

- майно  Васютинської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Центральна, 57, с. Васютинці; 

- майно  Вереміївської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Центральна, 108, с. Вереміївка; 

- майно  Жовнинської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Центральна, 93а, с. Жовнине; 

- майно  Кліщинської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Благовісна, 42, с. Кліщинці; 

- майно  Крутьківської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Устименка, 150, с. Крутьки; 

- майно  Чехівської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 



Черкаської області, вул. Центральна, 42, с. Чехівка; 

- майно  Журавлинської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Центральна, 20а, с. Журавлине; 

- майно  Степівської сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Центральна, 18, с. Степове; 

- майно  Лихолітської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

Черкаської області, ради вул. Шевченка, 39, с. Лихоліти; 

- майно  Лящівської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Миру, 19 с. Лящівка; 

- майно  Москаленківської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Шевченка, 39д, с. Москаленки; 

- майно  Першотравневої  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Молодіжна, 33, с. Першотравневе; 

- майно  Придніпровської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Покровська, 21г, с. Придніпровське; 

- майно  Коврайської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Шевченка, 21а, с. Коврай; 

- майно  Ревбинської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Миру, 2, с. Ревбинці; 

- майно  Староковрайської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Центральна, 33а, с. Старий Коврай; 

- майно  Мирненської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, вул. Миру, 3, с. Мирне; 

- майно  Тимченківської  сільської бібліотеки-філії Іркліївської сільської 

ради Черкаської області, вул. Шкільна, 2а, с. Тимченки. 

 
 

Секретар сільської ради                                       Антоніна  КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

        

 

 

 

 



 Додаток 2 

                                                                                          до рішення Іркліївської 

                                                                                          сільської ради від 

                                                                                          28.05.2021р. №8-7/VIII 

 
 

Комісія з питань приймання-передачі майна 

 
Склад комісії: 

Голова комісії :  

Кучман С.Б. – заступник сільського голови з гуманітарних питань 

Члени комісії: 

Левчук Т.В. – Начальник відділу  бухгалтерського обліку та звітності - головний 

бухгалтер 

Лазоренко В.М. - провідний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 

та звітності 

Глоба Ю.Г. - завідувач господарства Іркліївської сільської ради 

Куніца І.В. – виконуюча обов’язки керівника відділу культури, молоді та спорту 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

Гейна І.Б. – головний бухгалтер відділу культури, молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради 

 

 

Секретар сільської ради                                       Антоніна  КУЛИК 

 

 

 

 

 


